[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	28 декабря 2022 г.
	№81-ро
	             с. Ароматное

Об утверждении карты внутреннего финансового контроля администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2023 год
В соответствии с Положением о внутреннем финансовом контроле, утвержденным распоряжением администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от  30.12.2020 №94-ро «О внесении изменений в распоряжение администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 28 апреля 2015 года №38 «Об утверждении учетной политики» (в редакции, утвержденной распоряжением от 26.12.2022 №77), с целью   осуществления внутреннего финансового контроля в администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,
распоряжаюсь:

1. Утвердить карту внутреннего финансового контроля администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2023 год согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Ароматненского сельского совета

- глава администрации Ароматненского
 сельского поселения                                                                        И.А. Лизогуб